

Stockholm 12 november 2018

Bäste affärspartner!

Vi hade glädjen att i maj 2018 genom ett pressmeddelande kunna meddela planerna för ett joint venture mellan HDI Global SE och Hannover Re SE, om att skapa ett globalt specialförsäkringsbolag för att kunna erbjuda tillväxtkapacitet till våra kunder samt bredda våra produkt- och serviceerbjudanden. Nu närmar vi oss tidpunkten då detta genomförs.

Talanx-koncernen har idag fyra affärscentra; Talanx Deutschland, Talanx International, HDI Global och Hannover Re (inklusive dotterbolaget Inter Hannover). Från 1 januari 2019 har Talanx-koncernen beslutat att föra samman direktförsäkringen inom specialförsäkring, som idag tecknas i både Inter Hannover och HDI Global, i ett och samma bolag - HDI Global Specialty SE. Inter Hannover har valts som den bästa plattformen för att samla verksamheten inom en enhet. Den nya HDI Global Specialty SE startar med en premievolyum på över 1 miljard euro och siktar på en väsentlig organisk tillväxt.

HDI Global Specialty SE kommer att ha det fulla mandatet i koncernen när det gäller flygförsäkring. Portföljerna med flygförsäkring kommer även fortsättningsvis att skrivas från Stockholm av samma team och personer. Det är värt att notera att verksamheten kommer att tecknas i samma juridiska enhet som tidigare, men under det nya namnet HDI Global Specialty SE. Förändringen av ägarskapet inom Talanx-koncernen där HDI Global har 50,22% och Hannover Re 49,78% slutfördes i slutet av juli och den starka A+ ratingen, vilken är densamma som vår majoritetsaktieägare, har bekräftats.

Med den nya organisationen kommer HDI Global Specialty SE att ha en tydlig inriktning på specialförsäkring, inklusive Flyg. Mandatet, riskaptiten och teamen inom Flygavdelningen i Stockholm kommer inte att förändras. Vår framgångsrika strategi - starka partnerskap och långsiktigt engagemang för våra kunder och marknaden - kommer också att förbli oförändrad.

Ledningen är mycket entusiastisk över de möjligheter som våra två starka aktieägare kommer att ge. Samtidigt är vi medvetna om alla de praktiska förberedelser som oundvikligen påverkar våra partners. Vi hoppas att med denna förhandsinformation kunna minimera ert administrativa arbete. Ni är alltid välkommen att kontakta oss för råd och vägledning om det behövs.

Vänligen kontakta oss om ni har ytterligare frågor.



Mats Westerborn
General Manager Aviation

International Insurance Company of Hannover SE Sverige filial

Branch Office Hantverkargatan 25, P.O. Box 22085, S-104 22 Stockholm, Sweden, Tel +46 8 617 54 00, Fax: +46 8 617 55 90
Reg No: 516402-6345

Head Office Roderbruchstraße 26, 30655 Hannover, Germany, Tel +49 511 5604 2909, Fax +49 511 5604 4909, www.inter-hannover.com

Supervisory Board Ulrich Wallin/Chairman

Executive Board Ralph Beutter/Chairman, Andreas Bierschenk, Thomas Stoeckl, Richard Taylor

Registered Office Hannover, Commercial Register Hannover, HRB 211924

Authorised and regulated by Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht, and authorised and subject to limited regulation by the Finansinspektionen

Member of the Hannover Re Group